
UCHWAŁA NR 102/7/XVIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2016  GMINY IŁOWA

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d", pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r.,  poz. 1515)  oraz  art.211, art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6, ust.2, 
art.214, art.215, art.216 ust.2 pkt 1,2,3,5,6, art.217 ust.1, art.218, art.219 ust.1, ust. 3, art.220 ust.1, art.221 , 
art.222 ust.1, ust.2 pkt 1, 3, ust.3, art.235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 3, art.236 ust. 1,2,3 pkt 1,2,3,4,6, ust. 4 pkt 1, 
art.237 ust.1,ust.2 pkt 1,2, art.239, art.242, art. 243, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.)  Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 24.441.980 zł, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 21.143.808 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  3.298.172 zł, z tego z tytułu środków na                                     
finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 182.439 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 24.334.480 zł, zgodnie z załącznikiem   nr 2  
do niniejszej uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 20.217.578 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4.116.902 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 lit."a",  przeznacza się  na :

1) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.294.722 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 9.609.450 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4.685.272 zł,

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.404.192 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.261.944 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 236.720 zł,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii              
Europejskiej w kwocie 20.000 zł.

3. Wydatki , o których mowa w ust.1 lit."b", przeznacza się na inwestycje i zakupy                  
inwestycyjne w kwocie 4.116.902 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 214.635 zł.

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy w wysokości 107.500 zł,  która zostanie 
przeznaczona na planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy z tytułu kredytu w kwocie 600.000 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 707.500 zł , z tytułu spłaty otrzymanych kredytów    zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.500.000 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów do kwoty 600.000 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 24.400 zł.

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



2. celową w wysokości  52.400 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

3. celową w wysokości 15.000 zł na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 
budżetowej nie może być dokonany, związanych z inicjatywą lokalną.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo) dla samorządowego zakładu 
budżetowego - przychody 3.182.302 zł, koszty 3.038.594 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z 
póżn.zm.) oraz wydatków nimi finansowanych (zbiorczo) dochody 250.800 zł, wydatki 250.800 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr  8 i 9 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 150.000 zł, z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia i na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 108.340 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 r.

2. Ustala się wydatki w kwocie 41.660 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa na 2016 r.

3. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z utrzymaniem terenów zieleni i  parku w 
kwocie 60.000 zł.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Iłowej do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących również zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki 
majątkowe.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.500.000 zł.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

4. Przekazania w drodze zarządzenia upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian na wynagrodzeniach i pochodnych od wynagrodzeń oraz z 
wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych.

5. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 2.500.000 zł.

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 2



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Iłowej.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Artur Mutwil

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 482,00

01095 Pozostała działalność 3 482,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 482,00

600 Transport i łączność 1 862 791,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 862 791,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

630 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 232 791,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 307 125,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 125,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 527,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

38 656,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 4 942,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 248 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

4 000,00

750 Administracja publiczna 201 546,00
75011 Urzędy wojewódzkie 19 107,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

19 107,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 439,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

182 439,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 435,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 435,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

8 555 546,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 174,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 9 174,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 3 463 046,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 109,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 19 761,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 320 075,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 167,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 934,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 192 477,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 865 165,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 110 947,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 3 280,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 156,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 229,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 700,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 32 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 102 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 178 281,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 500,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 781,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 712 568,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 567 568,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 145 000,00

758 Różne rozliczenia 7 658 486,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 470 434,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 470 434,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 109 938,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 109 938,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 446,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 446,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 668,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 668,00

801 Oświata i wychowanie 171 736,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 840,00

80104 Przedszkola 142 270,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 270,00

80110 Gimnazja 1 626,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 626,00

852 Pomoc społeczna 3 604 885,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 015,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 015,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 872 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 859 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 370,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 45 500,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 2



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

22 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 199 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 199 000,00

85216 Zasiłki stałe 224 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 224 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

85295 Pozostała działalność 192 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 192 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 363,00
90002 Gospodarka odpadami 992 363,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 992 363,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 085,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 085,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

8 130,00

0830 Wpływy z usług 8 955,00
Razem: 24 441 980,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 110,00

01008 Melioracje wodne 15 410,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 273,00

URZĄD MIEJSKI 273,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00

URZĄD MIEJSKI 137,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00
01030 Izby rolnicze 2 700,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 2 700,00

URZĄD MIEJSKI 2 700,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 174,00

40002 Dostarczanie wody 4 174,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 174,00

URZĄD MIEJSKI 4 174,00
600 Transport i łączność 3 483 719,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 630 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

630 000,00

URZĄD MIEJSKI 630 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 843 719,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
URZĄD MIEJSKI 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 826,00
URZĄD MIEJSKI 35 826,00

4270 Zakup usług remontowych 70 993,00
URZĄD MIEJSKI 70 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00
URZĄD MIEJSKI 137 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 591 400,00
URZĄD MIEJSKI 2 591 400,00

60017 Drogi wewnetrzne 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 42 672,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 672,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 538,00

URZĄD MIEJSKI 26 538,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 634,00

URZĄD MIEJSKI 634,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

URZĄD MIEJSKI 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

URZĄD MIEJSKI 4 500,00
70095 Pozostała działalność 7 000,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00
URZĄD MIEJSKI 7 000,00

710 Działalność usługowa 38 200,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
URZĄD MIEJSKI 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
URZĄD MIEJSKI 1 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

URZĄD MIEJSKI 14 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
URZĄD MIEJSKI 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 243 067,00
75011 Urzędy wojewódzkie 19 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 857,00
URZĄD MIEJSKI 6 857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 106,00
URZĄD MIEJSKI 4 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 875,00
URZĄD MIEJSKI 1 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 269,00
URZĄD MIEJSKI 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
URZĄD MIEJSKI 6 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 000,00

URZĄD MIEJSKI 73 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

URZĄD MIEJSKI 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 317,00
URZĄD MIEJSKI 1 466 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 498,00
URZĄD MIEJSKI 117 498,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00
URZĄD MIEJSKI 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 803,00
URZĄD MIEJSKI 282 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 518,00
URZĄD MIEJSKI 40 518,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 800,00
URZĄD MIEJSKI 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00
URZĄD MIEJSKI 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 824,00
URZĄD MIEJSKI 91 824,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 30 000,00
URZĄD MIEJSKI 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
URZĄD MIEJSKI 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00
URZĄD MIEJSKI 140 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
URZĄD MIEJSKI 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00
URZĄD MIEJSKI 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00
URZĄD MIEJSKI 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 040,00
URZĄD MIEJSKI 35 040,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
URZĄD MIEJSKI 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00
URZĄD MIEJSKI 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 300,00
URZĄD MIEJSKI 150 300,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 439,00
URZĄD MIEJSKI 182 439,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 196,00
URZĄD MIEJSKI 32 196,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 450,00
URZĄD MIEJSKI 28 450,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 225 728,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 102,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 156 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 110,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 12 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 895,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 28 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 891,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 3 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 10 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 400,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 200,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 3 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00
Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 1 000,00

75095 Pozostała działalność 77 047,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

4 907,00

URZĄD MIEJSKI 4 907,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00

URZĄD MIEJSKI 22 140,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 435,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,00
URZĄD MIEJSKI 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00
URZĄD MIEJSKI 78,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
URZĄD MIEJSKI 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 894,00
URZĄD MIEJSKI 894,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,00
URZĄD MIEJSKI 895,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 605,00
URZĄD MIEJSKI 605,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 651,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 199 651,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00
URZĄD MIEJSKI 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 181,00
URZĄD MIEJSKI 3 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 320,00
URZĄD MIEJSKI 22 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 150,00
URZĄD MIEJSKI 54 150,00

4260 Zakup energii 17 000,00
URZĄD MIEJSKI 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00
URZĄD MIEJSKI 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
URZĄD MIEJSKI 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
URZĄD MIEJSKI 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
URZĄD MIEJSKI 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 236 720,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 236 720,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 236 720,00

URZĄD MIEJSKI 236 720,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 4



758 Różne rozliczenia 91 800,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 800,00

4810 Rezerwy 91 800,00
URZĄD MIEJSKI 91 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 042 835,00
80101 Szkoły podstawowe 3 815 341,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 404 783,00

URZĄD MIEJSKI 404 783,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 617,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 148 167,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 14 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214 283,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 009 760,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 204 523,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 774,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 152 449,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 18 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 607,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 384 659,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 42 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 608,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 54 824,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 5 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 63 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 13 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 742,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 7 742,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 2 000,00

4260 Zakup energii 89 602,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 87 102,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 775,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 6 775,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 236,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 936,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 485,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 28 485,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 489,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 3 678,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 811,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 920,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 420,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 752,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 452,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 384,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 125 556,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 12 828,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 684,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 484,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 334 983,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 266 613,00

URZĄD MIEJSKI 266 613,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 717,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 3 717,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 383,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 43 383,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 766,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 3 766,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 253,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 9 253,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 247,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 247,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 737,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 500,00
4260 Zakup energii 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 967,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 2 967,00
80104 Przedszkola 1 233 463,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

16 377,00

URZĄD MIEJSKI 16 377,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 754,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 44 754,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 596,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 717 596,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 164,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 61 164,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 688,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 141 688,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 20 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 20 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 9 000,00
4260 Zakup energii 42 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 42 000,00
4270 Zakup usług remontowych 38 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 38 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 590,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 49 590,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 2 200,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 6



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 894,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 47 894,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 20 000,00

80110 Gimnazja 2 059 696,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 974,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 79 974,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249 725,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 1 249 725,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 620,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 102 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 559,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 231 559,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33 177,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 33 177,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 3 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 910,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 28 910,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 800,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 9 800,00
4260 Zakup energii 147 000,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 147 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 920,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 3 920,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 2 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 736,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 22 736,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 567,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 4 567,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 450,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 2 450,00
4430 Różne opłaty i składki 2 940,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 2 940,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 988,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 76 988,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 960,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 1 960,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 55 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 305 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 062,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 5 486,00
URZĄD MIEJSKI 2 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 668,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 300,00
URZĄD MIEJSKI 368,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 185,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 32 079,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 7



URZĄD MIEJSKI 17 106,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00

URZĄD MIEJSKI 248 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 039,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 3 118,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 1 456,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 3 847,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 1 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 3 036,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 2 245,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 5 869,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 807,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 4 659,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ 1 339,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 9 509,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W SZCZEPANOWIE 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 111 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 964,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 80 964,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 594,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 6 594,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 973,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 14 973,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 146,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 146,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 4 103,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

142 361,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 366,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 1 436,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 4 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 901,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 25 505,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 69 396,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 166,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 2 094,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 5 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 524,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 4 726,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 12 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 501,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 677,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 313,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 590,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 1 723,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 458,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 8



GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 200,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 258,00

4260 Zakup energii 3 290,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 3 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 290,00

4270 Zakup usług remontowych 305,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 80,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 225,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 114,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 50,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 64,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 166,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 464,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 702,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 215,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 93,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 122,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 50,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 80,00

4430 Różne opłaty i składki 108,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 60,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 48,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 748,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 1 571,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 4 177,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 56,00
GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II 40,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 16,00

80195 Pozostała działalność 2 600,00
4190 Nagrody konkursowe 900,00

URZĄD MIEJSKI 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

URZĄD MIEJSKI 1 700,00
851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 41 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00

URZĄD MIEJSKI 3 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 960,00

URZĄD MIEJSKI 37 960,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00
URZĄD MIEJSKI 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00
URZĄD MIEJSKI 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 280,00
URZĄD MIEJSKI 51 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 560,00
URZĄD MIEJSKI 11 560,00

4260 Zakup energii 12 000,00
URZĄD MIEJSKI 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00
URZĄD MIEJSKI 25 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
URZĄD MIEJSKI 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 9



URZĄD MIEJSKI 3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

URZĄD MIEJSKI 400,00
852 Pomoc społeczna 4 967 924,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 230 000,00
85204 Rodziny zastępcze 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00
85206 Wspieranie rodziny 44 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 072,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 29 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 831,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 859 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 713 230,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 713 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 63 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 71 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 251,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 251,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 839,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 839,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

53 500,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 10



społecznej.
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 304 500,00

3110 Świadczenia społeczne 304 500,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 304 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00
3110 Świadczenia społeczne 120 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 120 000,00
85216 Zasiłki stałe 307 000,00

3110 Świadczenia społeczne 307 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 307 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 679 511,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 647,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 454 647,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 395,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 641,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 83 641,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 614,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 614,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 915,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 915,00
4260 Zakup energii 14 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 349,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 349,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 550,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 550,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00
85295 Pozostała działalność 314 360,00

3110 Świadczenia społeczne 314 360,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 314 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00
85395 Pozostała działalność 20 000,00

3119 Świadczenia społeczne 20 000,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 438,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 11



85401 Świetlice szkolne 162 438,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 126,00

GIMNAZJUM W IŁOWEJ 4 125,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 7 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 127,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 36 125,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 68 002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 482,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 3 040,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 6 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 491,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 7 442,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 14 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 1 060,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00
GIMNAZJUM W IŁOWEJ 2 880,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W IŁOWEJ 5 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

URZĄD MIEJSKI 40 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 326 330,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 200,00
4430 Różne opłaty i składki 23 200,00

URZĄD MIEJSKI 23 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

URZĄD MIEJSKI 45 000,00
90002 Gospodarka odpadami 992 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 601,00
URZĄD MIEJSKI 52 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 460,00
URZĄD MIEJSKI 4 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 757,00
URZĄD MIEJSKI 9 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 398,00
URZĄD MIEJSKI 1 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 838 000,00
URZĄD MIEJSKI 838 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
URZĄD MIEJSKI 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 033,00
URZĄD MIEJSKI 3 033,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00
URZĄD MIEJSKI 2 188,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 033,00
URZĄD MIEJSKI 3 033,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00
URZĄD MIEJSKI 2 700,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 12



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 693,00
URZĄD MIEJSKI 70 693,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 227 776,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 157 322,00

URZĄD MIEJSKI 157 322,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470,00

URZĄD MIEJSKI 1 470,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 292,00

URZĄD MIEJSKI 9 292,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

URZĄD MIEJSKI 1 600,00
4260 Zakup energii 5 500,00

URZĄD MIEJSKI 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 592,00

URZĄD MIEJSKI 51 592,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 271 972,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 221 283,00

URZĄD MIEJSKI 221 283,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245,00

URZĄD MIEJSKI 1 245,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 997,00

URZĄD MIEJSKI 7 997,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 117,00

URZĄD MIEJSKI 4 117,00
4260 Zakup energii 22 000,00

URZĄD MIEJSKI 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 330,00

URZĄD MIEJSKI 15 330,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
URZĄD MIEJSKI 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 596 783,00
4260 Zakup energii 211 159,00

URZĄD MIEJSKI 211 159,00
4270 Zakup usług remontowych 147 700,00

URZĄD MIEJSKI 147 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

URZĄD MIEJSKI 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 924,00

URZĄD MIEJSKI 231 924,00
90095 Pozostała działalność 139 236,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 420,00
URZĄD MIEJSKI 6 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 210,00
URZĄD MIEJSKI 11 210,00

4260 Zakup energii 6 700,00
URZĄD MIEJSKI 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 906,00
URZĄD MIEJSKI 66 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00
URZĄD MIEJSKI 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 749,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 333,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 13



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 311,00
URZĄD MIEJSKI 14 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 022,00
URZĄD MIEJSKI 14 022,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 708 925,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 650,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 221 650,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 651,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 17 651,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 216,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 51 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 3 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 820,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 149 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 462,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 28 600,00
URZĄD MIEJSKI 31 862,00

4260 Zakup energii 84 787,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 78 300,00
URZĄD MIEJSKI 6 487,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 11 500,00
URZĄD MIEJSKI 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 200,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 81 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 4 100,00
URZĄD MIEJSKI 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 800,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 2 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 300,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 339,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 7 339,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 700,00
92116 Biblioteki 135 491,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 135 491,00
URZĄD MIEJSKI 135 491,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00
926 Kultura fizyczna 358 156,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 14



92601 Obiekty sportowe 158 256,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 821,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 13 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 160,00

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 1 060,00
URZĄD MIEJSKI 8 100,00

4260 Zakup energii 4 800,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 675,00
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU W IŁOWEJ 2 000,00
URZĄD MIEJSKI 121 675,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 700,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 188 700,00

URZĄD MIEJSKI 188 700,00
92695 Pozostała działalność 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
URZĄD MIEJSKI 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
URZĄD MIEJSKI 11 000,00

Razem: 24 334 480,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki majątkowe 2016

w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

l.p. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki na 
sfinansowanie 

udziału UE

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

kredyty i 
pożyczki 

komercyjne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla powiatu żagańskiego - wykonanie 
zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1071F wraz z budową 
kładki pieszo - rowerowej nad rzeką 

Brzeźnica"

630 000 630 000 630 000 UM Iłowa

2. 600 60016 Przebudowa infrastruktury drogowej 
w Gminie Iłowa - etap I w 

miejscowości Iłowa w ramach 
"Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019"

2 511 217 2 500 000 637 209 A. 1 232 791
B.    630 000

UM Iłowa

3. 600 60016 Zakup, demontaż starych i montaż 
nowych wiat przystankowych -

Żaganiec, Konin Żagański, Dolanowo

11 400 11 400 11 400 UM Iłowa

4. 600 60016 Opracowanie projektu budowlanego 
przebudowy ul. Pułaskiego wraz z 

przebudową oświetlenia ulicznego i 
kanalizacji deszczowej

25 000 25 000 25 000 UM Iłowa

5. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej dz. nr 806/25 (ul. 

Żeromskiego 32)

25 000 25 000 25 000 UM Iłowa

6. 600 60016 Opracowanie projektu budowlanego 
przebudowy ulicy Plac Wolności 

wraz z odcinkami ulic Kościelna,     1 
Maja, Krótka i Kościuszki

20 000 20 000 20 000 UM Iłowa

7. 600 60016 Budowa progów zwalniających na 
drogach gminnych

10 000 10 000 10 000 UM Iłowa

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



8. 600 60017 Modernizacja kładki na rzece Czerna 
Wielka w Iłowej - Dolanów

10 000 10 000 10 000 UM Iłowa

9. 700 70005 Wykup gruntu na poszerzenie drogi             
ul. Sportowej

4 500 4 500 4 500 UM Iłowa

10. 750 75023 Monitoring Urzędu Miejskiego w 
Iłowej

20 300 20 300 20 300 UM Iłowa

11. 750 75023 Remont dachu                    w 
Urzędzie Miejskim          w Iłowej

80 000 80 000 80 000 UM Iłowa

12. 750 75023 Wymiana okien, drzwi        w 
Urzędzie Miejskim          w Iłowej

50 000 50 000 50 000 UM Iłowa

13. 750 75023 Rozwój elektronicznych usług dla 
ludności - tworzenie i wdrożenie 

interaktywnych usług administracji 
elektronicznej w Gminie Iłowa - 

projekt UE

460 635 214 635 32 196 C. 182 439 UM Iłowa

14. 750 75023 Zakup wyposażenia dla Urzędu 
Miejskiego w Iłowej (zakup centrali, 

kserokopiarki i programów 
komputerowych)

28 450 28 450 28 450 UM Iłowa

15. 801 80101 Zakup patelni elektrycznej dla Szkoły 
Podstawowej w Iłowej

6 000 6 000 6 000 SP Iłowa

16. 801 80104 Modernizacja placu zabaw w 
Przedszkolu Miejskim w Iłowej

20 000 20 000 20 000 Przedszkole

17. 801 80110 Modernizacja placu przed budynkiem 
Gimnazjum      II etap

55 000 55 000 55 000 Gimnazjum

18. 900 90001 Modernizacja monitoringu i 
sterowania oczyszczalni

45 000 45 000 45 000 UM Iłowa

19. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

70 693 70 693 70 693 UM Iłowa

20. 900 90015 Rozbudowa oświatlenia ulicznego w 
sołectwie Jankowa Żagańska

9 225 9 225 9 225 UM Iłowa

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Szczepanów

8 800 8 800 8 800 UM Iłowa

22. 900 90015 Budowa solarnego oświetlenia 
ulicznego ulic: Ogrodowa (1 szt.),  

Traugutta(3 szt.) i          Jaśminowa (2 
szt.)

53 899 53 899 53 899 UM Iłowa

23. 900 90015 Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy oświetlenia 

ulicznego       ul. Pałacowej

10 000 10 000 10 000 UM Iłowa

24. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. 
Żagańskiej

150 000 150 000 150 000 UM Iłowa

25. 900 90095 Przebudowa terenu przyległego do 
budynku Urzędu Miejskiego w Iłowej

40 000 40 000 40 000 UM Iłowa

26. 900 90095 Ogrodzenie placu zabaw w 
Wilkowiskach

8 000 8 000 8 000 UM Iłowa

27. 926 92695 Zakup siłowni zewnętrznych w 
sołectwie Konin Żagański

11 000 11 000 11 000 UM Iłowa

Ogółem 4 374 119 4 116 902 2 071 672 0 2 045 230 0 x

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 2



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, środki pozyskane z innych źródeł

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

z złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota2016
r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 600 000
1. Kredyty i pożyczki § 952 600 000
2. Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
4. Prywatyzacja majątku jst § 944
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
7. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 707 500
1. Spłaty kredytów § 992 707 500
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielane w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora  finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dotacja Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka nienależąca do sektora finansów publicznych
1 801 80101 2540 Stowarzyszenie Oświatowe 

"Mała Szkoła" Konin Żagański 404 783,00

2 801 80103 2540 Stowarzyszenie Oświatowe 
"Mała Szkoła" Konin Żagański

Dotacja podmiotowa

266 613,00

Jednostka należąca do sektora finansów publicznych
3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Iłowej
Dotacja podmiotowa 127 026,00

Razem 798 422,00
Jednostka należąca do sektora finansów publicznych Zakres zadań

4 600 60014 6300 Powiat Żagański dotacja celowa na 
pomoc finansową

wykonanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1071F wraz z 
budową kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Brzeźnica" 630 000,00

5 900 90003 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Iłowej

Dotacja przedmiotowa bieżące utrzymanie czystości ulic chodników i placów na terenie miasta 
Iłowa o pow.25.920 m² przez okres 12 miesięcy 135 427,00

6 900 90003 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Iłowej

Dotacja przedmiotowa utrzymanie kanalizacji burzowej na terenie miasta Iłowa tj.bieżącym 
czyszczeniu studzienek kanalizacyjnych i wpustów, utrzymanie 

przepustowości przy 320 szt studzienek przez cały rok
21 895,00

7 900 90004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Iłowej

Dotacja przedmiotowa utrzymanie zieleni w mieście o pow. 11.299 m² przez okres 7 m-cy 22 305,00

8 900 90004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Iłowej

Dotacja przedmiotowa utrzymanie parku o pow. 139.340 m² przez okres 12 m-cy 198 978,00

Razem 1 008 605,00
Dotacje celowe na zadania własne gminy dla podmiotów nienależące do sektora finansów 

publicznych
9 921 92120 2720 Dotacja celowa prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00
10 926 92605 2820 Dotacja celowa zadania w zakresie kultury fizycznej 188 700,00

Razem 218 700,00
O g ó ł e m 2 025 727,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 r.

w złotych

Przychody* Koszty
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje

z 
budżetu*** § 2650 na 

inwestycje

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 2015 
r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. Zakłady budżetowe 109 991,77 3 182 302,00 378 605,00 378 605,00 0,00 3 038 594,00 0,00 253 699,77 0,00

z tego:ZAKŁAD 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ W 
IŁOWEJ
1. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70004 -54 182,81 432 721,00 420 781,00 -42 242,81 x
2. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90001 -348 656,14 1 125 600,00 1 004 223,00 -227 279,14 x
3. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90003 35 461,25 177 622,00 157 322,00 157 322,00 177 622,00 35 461,25 x
4. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90004 4 840,31 244 839,00 221 283,00 221 283,00 244 839,00 4 840,31 x
5. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90017 472 529,16 1 201 520,00 1 191 129,00 482 920,16 x

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 r.

w złotych

Dochody* WydatkiLp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych** na 
początek roku ogółem ogółem w tym: wpłata do 

budżetu

Stan środków obrotowych** na 
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 
środków za 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8
I. Dochody własne jednostek 

budżetowych
0,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00 x

z tego:
1.SP IŁOWA 0,00 150 000,00 150 000,00 x 0,00 x
2.SP SZCZEPANÓW 0,00 800,00 800,00 x 0,00 x
3.GIMNAZJUM W IŁOWEJ 0,00 8 000,00 8 000,00 x 0,00 x
4. PRZEDSZKOLE MIEJSKIE 
W IŁOWEJ

0,00 92 000,00 92 000,00 x 0,00 x

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 19 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 107,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 19 107,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 435,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 435,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 435,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 881 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 859 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 2 859 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 22 000,00

Razem: 2 903 042,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 19 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 107,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 857,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 106,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 875,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 269,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 435,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 894,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 605,00

852 Pomoc społeczna 2 881 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 859 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 713 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 251,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 839,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00
Razem: 2 903 042,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r.

w złotych

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(5+9)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń
Świadczenia 

społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 71035 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Ogółem 4 000,00 4 000,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 102/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Plan  w zł
1 2 3 4 5

600 60016 2 500,00
90003 1 200,00
90004 3 642,00900
90015 2 000,00
92105 6 000,00

1 921 92109 Sołectwo Borowe 4 101,00
010 01008 410,00
900 90004 300,00

92105 3 833,00921 92109 5 000,00
92601 2 000,00

2 926 92695 Sołectwo Czyżówek 200,00
90003 300,00
90004 2 196,00900
90095 1 500,00
92105 7 000,00

3 921 92109 Sołectwo Czerna 6 500,00
90004 1 500,00
90015 9 225,00900
90095 2 200,00
92105 3 000,00

4 921 92109 Sołectwo Jankowa Żagańska 3 105,00
90004 1 200,00900 90095 700,00
92105 500,00921 92109 5 965,00

5 926 92601 Sołectwo Klików 250,00
90003 800,00
90004 3 251,00900
90095 2 620,00

921 92105 6 000,00
92601 3 000,00

6 926 92695 Sołectwo Konin Żagański 11 000,00
600 60016 5 993,00

7 900 90095 Sołectwo Kowalice 1 000,00
8 921 92109 Sołectwo Wilkowisko 7 583,00

90004 600,00900 90015 8 800,00
92105 2 000,00

9 921 92109 Sołectwo Szczepanów 1 139,00
90003 500,00900 90004 2 000,00
92105 2 000,00

10 921 92109 Sołectwo Żaganiec 4 469,00
Ogółem 139 082,00

Id: 382B4ACA-8C02-4D05-82B7-1A1661E61202. Podpisany Strona 1


		2016-01-14T12:20:07+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Artur Piotr Mutwil
	Podpis organu wydającego akt prawny.




